
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От  24 февраля 2011 года             № 111                                             г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального 
образования Кореновский район от 28 января 2010 года № 1070 

«Об утверждении нормативов затрат на содержание
муниципального учреждения «Служба единого заказчика»

Кореновского района»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 8 мая 2010 
года  №  83-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты 
Российской  Федерации  в  связи  с  совершенствованием  правового  положения 
государственных  (муниципальных)  учреждений»,  руководствуясь  Уставом 
муниципального  бюджетного  учреждения  «Служба  единого  заказчика 
муниципального  образования  Кореновский  район»,  статьей  24  Устава 
муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет  муниципального 
образования Кореновский район р е ш и л:

1.  Внести   в  решение Совета  муниципального  образования Кореновский 
район от 28 января 2010 года № 1070 «Об утверждении нормативов затрат на 
содержание  муниципального  учреждения  «Служба  единого  заказчика» 
Кореновского района» следующие изменения:

1.1. В заголовке и далее по тексту решения и приложений к нему слова 
«муниципального учреждения «Служба единого заказчика» Кореновского района» 
в  соответствующих  падежах  заменить  словами  «муниципальное  бюджетное 
учреждение  «Служба  единого  заказчика  муниципального  образования 
Кореновский район» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и 
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  Совета  муниципального 
образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования
Кореновский район      
Ю.Н. Орел


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

